МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РУДАВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

от 22.05. 2020 №33/1
Об утверждении и введении в действие

плана антикоррупционной деятельности
в МБДОУ «Рудавский детский сад»

В целях реализации статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,Федеральный закон Российской федерации от 21.11.2011 года №329-
ФЗ «О противодействии коррупции», «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области
противодействия коррупции», осуществление мероприятий ,направленных на предупреждение,
пресечение коррупционных правонарушений приказываю:

1. Утвердит план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ «Рудавский детский сад»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О. С. Петрова